:a-3e. 'a EEJÍJ /in/) i.2

-. Ci.er jj

.\ I)() 1"

Oficio n° (SF)
Brasília, em de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro- Secretário,

de

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 932, de
2024, de autoria da Senadora Mara Gabrilli, constante do autógrafo em anexo, que
"Confere ao Município da Estância Turística de Itu, no Estado de São Paulo, o título de
Berço da República".

Atenciosamente,

Senad4r Rogério Carvalho
Primeiro-Sed'etário do Senado Federal

RJMEIRASÉCRETARii
EmO O /

De ordem, à ecretarja-Geral
da Mesa, para sdØs providências.

________ Chefe de SecrAti

alucg/p124-932rev-t